KK Kosmos 7

Kegeln SESKV / ASQC

23. Basler SESKV Meisterschaft Sportkegeln

22. Februar - 8. Marz 2014

Bahn 1+2 Ruchfeld, KK Kosmos

Rangliste

129 Teilnehmer/innen 55 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. SESKV 1 Burri Franck, Plan-les-Ouates 636
Kat. SESKV 2 Blattler Albert, Pratteln 622
Kat. SESKV 3 Camenisch Daniel, Winkel 596
Kat. Gaste 1 Kobel Ernst, Miinchenstein 652
Kat. Gaste 2 Di Giacomo Luigi, Basel 627
Kat. Gaste 3 Tschan Hans, Bottmingen 607

35 Teilnehmer
33 Teilnehmer
24 Teilnehmer
15 Teilnehmer
11 Teilnehmer

11 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank fiir den Besuch unserer
Meisterschaft im Restaurant Ruchfeld in Minchenstein

KK Kosmos und Wirteteam des KC Ruchfeld

Kegel-MS Vers. 1.0
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Kategorie SESKV 1
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. Burri Franck

. Withrich Bruno

. Ogi Arthur

. Wicki Anton

. Julmy Martin

. Kunzi Michel

. Hauswirth Ernst

. Kurzbein Willi

. Fontana Felix

. Kaufmann Thomas

. Salvisberg Katharina
. Hinni Hansj6rg

. Stettler Roland

14 .

Jauch Sepp

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Mauron Gilbert
Battig Daniel
Salvisberg Markus
Rinderknecht Judith
Gruner René
Lichinger Walter
Friedli Paul
Hostettler Bendicht
Summermatter Viktor
Tochtermann Michel
Steffen Silvia
Neuhaus Marlis
Kury Werner

Mdiller Edi

Putzi Valentin

Kuhn Roland

Meer Jules

Krebs Werner

Joss Peter
Rinderknecht Bruno
Rudolf Erich

Kategorie SESKV 2

1.
. Taschner Hanspeter
. Genecand Yves

. Wenger Patricia

. Glauser Bendicht

. Sommer Bernhard

. Egli Hans

N o ok N

Blattler Albert

Kegel-MS Vers. 1.0

35 Teilnehmer/innen

Plan-les-Ouates
Lyssach

Bern

Zurich
Hagendorf
Plan-les-Ouates
Zweisimmen
Riehen

Basel

Muttenz

Bern
Bremgarten
Zwieselberg
Bern

Orpund
Zurich

Bern
Brislach
Langendorf
Zirich

Bern
Derendingen
Brig
Grand-Lancy
Zurich

Bern
Zollikofen
Luzern
Zurich
Niederglatt
Feldbrunnen
Steffisburg
Port

Brislach
Winterthur

33 Teilnehmer/innen

Pratteln
Allschwil
Biel-Mett
Mintschemier
Naters

Bern
Kingoldingen

Lizenz
14 Auszeichnungen

01056
01398
01257
01393
01177
01196
01132
01199
01095
01183
01293
01142
01342
01172

01231
01020
01294
01276
01120
01218
01102
01151
01355
01363
01331
01250
01198
01239
01270
01192
01232
01191
01175
01275
01288

14 Auszeichnungen

01042
01358
01107
01391
01112
01325
01083

Holz

636
634
630
627
626
624
622
622
622
618
617
616
614
613

607
606
606
603
602
602
602
599
597
594
588
583
575
567
562
549
538
535
526
523
517

622
614
609
607
603
591
588

™

30
18
22
18
18
22
19
18
14
23
19
19
15
12

18
15

11
21
18
16
15

24

17
13
12
14
12

11
14

15
15
10
15
19
16
12
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8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14 .

Bihler Johann
Schneider Bernhard
Gotschmann Peter
Muhlematter Felix
Hurni Paul

Flory Cyrill

Aliverti Michael

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.

Ruchti Alfred
Berger Erwin
Fontana Manuela
Leibundgut Johann
Krebs Markus
Glauser Susanna
Ottone Francois
Hofstetter Hans
Werlen Gerhard
Rychener Roland
Bartschi Erwin
Brand Markus
Waschle Josef
Baumann Dora
Butschi Monika
Kaser Michael
Weibel Alois
Schneiter Peter
Fankhauser Paul

Kategorie SESKV 3
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. Camenisch Daniel
. Schnarrenberger Josef
. Butty Georges

. Hachen Hans

. Wenger Heribert

. Lortscher Andreas

. Lechenne Yolande

. Bihlmann Reinhard
. Bart Horst

. Nussbaumer Bruno
11.

Apothéloz Michel

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.

LUscher Heinz
Krattli Karl
Reymond Gilberte
Pauli Bruno
Marthaler Paul
Lathi Alfred
Reymond Patrick

Kegel-MS Vers. 1.0

Thierachern
Thun

Bern

Bern
Thierachern
Zirich
Luzern

Liebefeld
Thierachern
Basel

Basel

Luzern

Zollikofen
Chéne-Bougeries
Zirich

Ried-Brig
Hinterkappelen
Neuchatel
Kerzers
Neuhausen a. Rhf
Thierachern
Thun

Béaretswil

Zuchwil

Thun

Nidau

24 Teilnehmer/innen

Winkel
St.Antoni
Blonay
Kerzers
Miintschemier
Ittigen
Territet
Schaffhausen
Zurich
Matzendorf
Montreux

Schoftland
Chur
Villeneuve
Solothurn
Naters
Olten
Villeneuve

Lizenz
01051
01315
01117
15011
01155
01094
01007

01287
01025
01096
01208
01190
01113
01258
01148
01392
01292
01017
01046
01385
01021
01059
01182
01388
01317
01091

11 Auszeichnungen

89051
01313
01060
01125
01390
01217
80007
01052
01015
01254
01008

01221
01189
01271
01260
80005
01223
01272

Holz
580
579
574
570
564
559
559

558
557
555
555
554
548
546
544
542
541
535
530
519
516
514
511
499
495
466

596
589
586
565
563
561
543
541
539
539
539

534
521
511
510
506
501
501

T™W
11
13

©

11

10
14
12
12
10

12
12
14
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21
18
13
15

16
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19.
20 .
21.
22 .
23.
24 .

Petitpierre Philippe
Zingg Alexander
Stockli Ulrich

Boegli Marie-Antoinette

Wenger Bernhard
Vukicevic Branka

Kategorie Gaste 1

1.
. Bordignon Bruno

. Reber Hansueli

. Kiener Hans-Rudolf
. Burgin Ingrid

6.

a b wN

Kobel Ernst

Schmid Hans-Jirg

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Obradovic Dragi
Wicki Fridolin
Meier Markus
Krauer Andreas
Schmid Ernst

Joos Christian
Schupfer Walter
Lingg Reto
Meggers Hannelore

Kategorie Gaste 2

. Di Giacomo Luigi
. Schupfer Eveline
. DUrrenmatt Willi
. Ferrari Sergio

. Rockly Heinz

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Scheuber Patrick
Odermatt Erwin
Sprecher Susi
Meyre Nelly
Gabriel Urs
Solenthaler Walter

Kategorie Gaste 3

. Tschan Hans

. Renna Domenico

. Aenishansli Mario

. Schipbach Martina
. Tschan Erika

ohne Auszeichnung

6.
7.

Schipbach Sven
Kissling Heinz

Kegel-MS Vers. 1.0

Chernex
Niederdnz
Brig-Glis
Monthey
Clarens
Basel

15 Teilnehmer/innen

Mulnchenstein
Reinach
Muttenz

Frick

Ziefen

Basel

Basel
Emmenbruecke
Basel
Binningen
Basel

Basel

Riehen
Solothurn
Lorrach

11 Teilnehmer/innen

Basel
Riehen
Muttenz
Arlesheim
Basel

Kaiseraugst
Muttenz
Muttenz
Muttenz
Allschwil
Pratteln

11 Teilnehmer/innen

Bottmingen
Binningen
Diepflingen
Basel
Bottmingen

Basel
Olten

Lizenz
01262
01411
01345
01044
08001
80004

6 Auszeichnungen

09181
09049
09276
08009
09058
07358

07022
01415
09042
80001
07201
10308
09463
08024
09105

5 Auszeichnungen

07342
09461
09081
09521
07026

09519
09546
09565
09199
07296
09305

5 Auszeichnungen

07337
09516
09019
07357
07338

07032
08017

Holz
497
494
486
462
435
305

652
643
639
626
622
620

619
618
614
609
606
601
591
591
574

627
625
625
622
618

613
598
594
581
579
570

607
601
599
593
585

576
568

T™W
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35
18
33
22
17
16

21
14
17
18
17
15
20

20
23
12
18
15

17
11
16
13
15
12

14
16
14
15

14
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8 . Widmer Markus

9 . Angioletti Michelangelo
10 . Ruf Josef
11 . Carrieri Gianbattista

Kegel-MS Vers. 1.0

Olten

Aesch
Dotzigen
Mulnchenstein

Lizenz
08018
08016
12437
08007

Holz
562
558
555
433

T™W

11
14
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